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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 29 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 589 000 zł

Na sprzedaż atrakcyjny apartament  dwupokojowy z aneksem kuchennym oraz łazienka w znakomitej lokalizacji
 Kwartał Róży Wiatrów, 750 metrów do plaży. 

Mieszkanie jest wykończone i wyposażone, a tym samym gotowe do natychmiastowego zamieszkania lub
wynajęcia. 
Dochodowy apartament wynajmowany cały rok.
Apartament znajduje się na czwartym piętrze budynku wyposażonego w windę z dostępem do podziemnego, 
wielostanowiskowego garażu. 
Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki oraz balkonu.



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Niskiej koszta utrzymania 260 zł do zarządcy.
Kompleks jest zamknięty i monitorowany a w jego środku znajduje się dużo zieleni oraz ogród i plac zabaw dla
dzieci.

Lokal jest atrakcyjnie oraz  zaaranżowany wykończony i wyposażony.

Idealna lokalizacja: zarówno cisza, jak i bliskość wszelkich atrakcji kurortu. Świetna nieruchomość zarówno do
własnego użytku, jak również jako inwestycja na wynajem.

Zainwestuj!. Zapraszamy na prezentację. 

Klucze w biurze!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 416058 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.08.2023

Cena 589 000,00 PLN Cena za m2 20 580,01 PLN

Kraj POLSKA Powiat ŚWINOUJŚCIE

Gmina ŚWINOUJŚCIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Monitoring JEST Domofon JEST

Czynsz administracyjny 260,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


